



## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0024/0/OPRI/22

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1.1. **Objednatel:** Městská část Praha 5  
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov  
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5  
IČO: 00063631  
DIČ: CZ00063631  
bankovní spojení: [REDAKCE]  
č. účtu: [REDAKCE]  
(dále jen „objednatel“)

1.2. **Zhotovitel:** ISPD s.r.o.  
se sídlem: Na Kladiánce 598/8, 147 00 Praha 4  
zastoupená: Ing. Michalem Lecem, jednatelem  
IČO: 28478380  
DIČ: CZ28478380  
bankovní spojení: [REDAKCE]  
č. účtu: [REDAKCE]

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

### II. Úvodní ustanovení

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 13.7.2022 Smlouvu o dílo č. 0024/0/OPRI/22 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Pavilon v parku Sacré Coeur“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 4 549 396,32,- Kč bez DPH, tj. 5 504 769,55,- Kč vč. DPH.
- 2.2. Tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení v příloze č. 1 uvedených dodatečných stavebních prací a dodávek, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla. Zejména se jedná o vybudování příjezdové komunikace pro stavbu, oplocení stavby z důvodu bezpečnosti a zamezení přístupu veřejnosti, ochránění zeleně, zajištění přepravy nadměrného nákladu (sklo oproti předpokladu nelze sestavit na místě), vše podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku - Položkový rozpočet víceprací č. 1 tvořený změnovým listem č. 1. Dodatek dále též řeší i prodloužení termínu realizace díla.

### III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla podle Smlouvy a s tím související změna termínu díla a ceny díla analogickým uplatněním § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 3.2. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku v „Položkovém rozpočtu víceprací č. 1 tvořeném změnovým listem č. 1“, přičemž:
- změny závazku provedené dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnovém listu č. 1, kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 1 050 078,30 Kč bez DPH, tj. 23,08 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy;
  - celkový cenový nárůst hodnoty závazku ze Smlouvy způsobený změnami v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., provedenými tímto dodatkem tak činí 1 050 078,30 Kč bez DPH, tj. 23,08 % původní hodnoty závazku.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12. odst. 12.22. Smlouvy se ruší odstavec ve znění: „12.22. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1:** Nabídková cena (Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem)
  - Příloha č. 2:** Projektová dokumentace pro provádění stavby (volná příloha)
  - Příloha č. 3:** Platný doklad o pojištění Zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou činností Zhotovitele v souvislosti s plněním této Smlouvy o Dílo
  - Příloha č. 4:** Seznam poddodavatelů Zhotovitele
  - Příloha č. 5:** Realizační tým Zhotovitele
  - Příloha č. 6:** Předávací protokol (vzor)
  - Příloha č. 7:** Protokol o odstranění vad (vzor)
  - Příloha č. 8:** Protokol o předání a převzetí staveniště (vzor)“
- a nahrazuje se následujícím zněním:
- „12.22. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1:** Nabídková cena (Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem)
  - Příloha č. 2:** Projektová dokumentace pro provádění stavby (volná příloha)
  - Příloha č. 3:** Platný doklad o pojištění Zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou činností Zhotovitele v souvislosti s plněním této Smlouvy o Dílo
  - Příloha č. 4:** Seznam poddodavatelů Zhotovitele
  - Příloha č. 5:** Realizační tým Zhotovitele
  - Příloha č. 6:** Předávací protokol (vzor)
  - Příloha č. 7:** Protokol o odstranění vad (vzor)
  - Příloha č. 8:** Protokol o předání a převzetí staveniště (vzor)
  - Příloha č. 9:** Položkový rozpočet víceprací č. 1 tvořený změnovým listem č. 1“
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy se odst. 3.1. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce v rozsahu a postupem podle nabídkové ceny s položkovým rozpočtem,

který je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 1 (dále též „**Položkový rozpočet s nabídkovou cenou**“), podle Položkového rozpočtu více prací č. 1 tvořeného změnovým listem č. 1, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy a podle dokumentace pro provádění stavby (dále též „**DPS**“) zpracované v květnu 2022 generálním projektantem spol. Studio PHX s.r.o., Ondříčkova 384/33, 130 00 Praha 3, zodpovědný projektant Ing. arch. Daniel Piecuch, ČKA 3797, která je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 2 (dále též „**Dílo**“).

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5. Smlouvy se odst. 5.1. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy podle článku 12 odstavce 12.18 této Smlouvy s tím, že celá a řádně dokončená Dílo podle článku 3. odstavce 3.1. až 3.6. této Smlouvy předá Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 30. 11. 2022.“

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení upravený Harmonogram závazného časového plánu provádění Díla dle článku 5. odst. 5.2. Smlouvy, a to do 7 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku poslední Smluvní stranou.

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.1 Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že celková cena za provedení Díla (dále též „**Cena Díla**“) je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena Díla, včetně položkového členění je uvedena v Položkovém rozpočtu s nabídkovou cenou, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její **Příloha č. 1** a v Položkovém rozpočtu víceprací č. 1 tvořeném změnovým listem č. 1, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy. Tato cena Díla je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla.

Cena za řádně provedené a předané Dílo a další s Dílem související úkony je stanovena takto:

Cena Díla celkem bez DPH	5 599 474,62 Kč
DPH 21 %	1 175 889,67 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH	6 775 364,29 Kč
Slovy: pět milionů pět set devadesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát čtyři korun českých a šedesát dva haléřů bez DPH.“	

- 3.8. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy se odst. 7.3. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.3. Zhotovitel je povinen vypracovat za každý kalendářní měsíc soupis provedených prací a poskytnutých plnění (dále též „**Zjišťovací protokol**“) oceněný podle Přílohy č. 1 této Smlouvy – Položkového rozpočtu stavby s nabídkovou cenou a podle Položkového rozpočtu víceprací č. 1 tvořeného změnovým listem č. 1, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy. Zjišťovací protokol Zhotovitel předloží k odsouhlasení TDS a Objednateli

vždy nejpozději do 10. (desátého) dne následujícího kalendářního měsíce. V případě schválení Zjišťovacího protokolu TDS a zároveň Objednatelem vzniká Zhotoviteli právo vystavit příslušný dílčí daňový doklad (dále jen „**Faktura**“) a Fakturu spolu s odsouhlaseným Zjišťovacím protokolem (s podpisy Zhotovitele, TDS a Objednatele) doručit Objednateli. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den měsíce, za nějž byla Faktura vystavena Objednavateli. Provedené práce a dodávky budou hrazeny Objednatelem měsíčně na základě k Faktuře přiložených Zjišťovacích protokolů odsouhlasených TDS a Objednatelem, a to do výše 90% (devadesát procent) sjednané ceny Díla s tím, že zbývajících 10% (deset procent) sjednané Ceny Díla bude uhrazeno Zhotoviteli po řádném provedení a předání Díla bez vad a nedodělků, a to na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného protokolu o předání a převzetí Díla, jehož vzor tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její **Příloha č. 6 - Předávací protokol.**“

- 3.9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ nebo „Dílo“ také vícepráce dle tohoto dodatku.

#### IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek je zpracován v 5 (pěti) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 4 (čtyři) vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 (jedno) vyhotovení.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části č. 46/1311/2022 ze dne 24. 10. 2022.**

- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
Příloha č. 1, která zároveň tvoří novou přílohu č. 9 Smlouvy - Položkový rozpočet  
víceprací č. 1 tvořený změnovým listem č. 1.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Dnešním datu

26-10-2022

V Dnešním datu

25.10.2022

Mgr. Renata Zajíčková  
starostka MČ Praha 5

Ing. Michal Lec  
jednatel ISPD s.r.o.

## ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: **PAVILON V PARKU SACRÉ COEUR**

**Příjezdová - obslužná komunikace + Oplocení**

Pořadové číslo změnového listu:

1

Změna:

x

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl:	<b>Komunikace a oplocení</b>	Část:																														
<b>Popis změny:</b> Vybudování příjezdové komunikace , oplocení stavby z důvodů bezpečnosti a přístupu veřejnosti, ochránění zeleně. Tyto práce mají vliv na termín dokončení stavby. Termín viz samostatná příloha																																
<b>Zdůvodnění změny:</b> Výše uvedené práce nebyly součástí projektu a veřejné zakázky																																
<b>Posouzení změny - autorský dozor projektanta:</b> AD souhlasí se ZL č. 1, včetně cenové nabídky. Položka přepravy nadměrného nákladu souvisí se zvolenou technologií výroby skla v jednom celku, která se ukázala jako jediná dodavatelsky dostupná. Byl také zjištěn havarijní stav dlažďené příjezdové plochy, která bude v rámci stavby upravena.																																
<b>Posouzení změny - technický dozor</b> TDS souhlasí se ZL č.1. Projektová dokumentace neřešila příjezdovou komunikaci v prostoru parku pro dovoz materiálů a pro příjezd a práci autojeřábu, betonářské techniky a likvidaci vozovky včetně úprav dlažeb dotčených chodníků. Rovněž PD neobsahovala oplocení staveniště ve veřejném prostoru ani ochranu veřejné zeleně. ZL01 obsahuje i náklad s přepravou nadměrného nákladu skleněné střechy v ulicích Prahy. Cenovou nabídku odsouhlasuji.																																
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">do projektové dokumentace:</td> <td style="width: 10%;"><b>ne</b></td> <td style="width: 30%;">zapracovány</td> <td style="width: 10%;"><b>ne</b></td> <td style="width: 10%;"></td> </tr> <tr> <td>do časového plánu:</td> <td><b>ano</b></td> <td>zapracovány</td> <td><b>ne</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td>do ceny: <b>ano</b></td> <td>zvýšení o:</td> <td></td> <td>1 050 078,30</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>s DPH 21 %</td> <td></td> <td>1 270 594,74</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížení o:</td> <td></td> <td>-</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>s DPH 21 %</td> <td></td> <td>-</td> <td>Kč</td> </tr> </table>			do projektové dokumentace:	<b>ne</b>	zapracovány	<b>ne</b>		do časového plánu:	<b>ano</b>	zapracovány	<b>ne</b>		do ceny: <b>ano</b>	zvýšení o:		1 050 078,30	Kč		s DPH 21 %		1 270 594,74	Kč		snížení o:		-	Kč		s DPH 21 %		-	Kč
do projektové dokumentace:	<b>ne</b>	zapracovány	<b>ne</b>																													
do časového plánu:	<b>ano</b>	zapracovány	<b>ne</b>																													
do ceny: <b>ano</b>	zvýšení o:		1 050 078,30	Kč																												
	s DPH 21 %		1 270 594,74	Kč																												
	snížení o:		-	Kč																												
	s DPH 21 %		-	Kč																												
Navrhovatel změny :	Podpis:																															
Věcná kontrola:																																
Vyjádření zhotovitele:																																
Vyjádření objednatele:																																
Závěrečné stanovisko:	<b>Celková cena změnového listu č. 29:</b> s DPH 21 %	<b>1 050 078,30 Kč</b> <b>1 270 594,74 Kč</b>																														

V Praze dne:

8.9.2022

Přílohy:

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 011

**Stavba:** Pavilon v parku Sacré Coeur - přístupová cesta a oplocení staveniště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2022

Zadavatel:

IČ  
DIČ

Zhotovitel:

IČ  
DIČ

Projektant:

IČ  
DIČ

Zpracovatel

IČ  
DIČ

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 050 078,30</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 050 078,30	220 516,44
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 270 594,74</b>
	<b>v</b>	<b>CZK</b>	

Projektant

Datum a podpis

Objednavatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 011

**Stavba:** Pavilon v parku Sacré Coeur - přístupová cesta a oplocení staveniště

Místo

Datum:

12. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant

Zhotovitel:

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 050 078,30</b>	<b>1 270 594,74</b>
011	Pavilon v parku Sacré Coeur - přístupová cesta a oplocení staveniště	1 050 078,30	1 270 594,74



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Pavilon v parku Sacré Coeur - přístupová cesta a oplocení staveniště**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12. 8. 2022

Zadavatel

IC:  
DIČ:

Zhotovitel

IC: 0  
DIČ: 0

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel

IC:  
DIČ:

Poznámka

Náklady z rozpočtu	1 050 078,30
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 050 078,30</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 050 078,30	21,00%	220 516,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 270 594,74**

Projektant

Datum a podpis

Objednavatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

**Pavilon v parku Sacré Coeur - přístupová cesta a oplocení staveniště**

Místo:

Datum 12. 8. 2022

Zadavatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 050 078,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	762 113,30
1 - Zemní práce	196 204,30
5 - Komunikace pozemní	296 660,00
997 - Přesun sutě	57 494,00
998 - Přesun hmot	211 755,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	287 965,00
VRN2 - Příprava staveniště	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	147 465,00
VRN4 - Inženýrská činnost	#ODKAZ!
VRN6 - Územní vlivy	12 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	93 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 050 078,30</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba

## Pavilon v parku Sacré Coeur - přístupová cesta a oplocení staveniště

Místo

Datum: 12. 8. 2022

Zadavatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 050 078,30</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				762 113,30
D	1		Zemní práce				196 204,30
1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	145,000	102,00	14 790,00
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	285,000	30,00	8 550,00
3	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojné	m3	24,100	100,00	2 410,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	81,200	350,00	28 420,00
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 218,000	25,00	30 450,00
34	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	170,000	450,00	76 500,00
6	K	171251201	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	81,200	25,00	2 030,00
37	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	405,000	50,00	20 250,00
38	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,000	615,00	1 845,00
35	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	405,000	25,00	10 125,00
36	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,100	103,00	834,30
D	5		Komunikace pozemní				296 660,00
7	K	564241011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 120 mm pod mozaiku	m2	120,000	143,00	17 160,00
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	405,000	350,00	141 750,00
9	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	145,000	950,00	137 750,00
D	997		Přesun sutě				57 494,00
42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	170,000	324,00	55 080,00
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	170,000	14,20	2 414,00
D	998		Přesun hmot				211 755,00
41	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	150,000	1 080,00	162 000,00
39	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	31,000	1 170,00	36 270,00
40	K	998231431	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	31,000	435,00	13 485,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				287 965,00
D	VRN2		Příprava staveniště				35 000,00
22	K	021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	Kč	7,000	5 000,00	35 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				147 465,00
23	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	7 300,00	7 300,00
24	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	16 666,00	16 666,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	16 666,00	16 666,00
15	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	8 333,00	8 333,00
16	K	034103000	Oplocení staveniště - zřízení, pronájem a odstranění	...m	250,000	320,00	80 000,00
29	K	034403000	Pravidelný úklid staveniště	Kč	10,000	1 850,00	18 500,00
	D	VRN6	Územní vlivy				12 000,00
18	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	ks	12,000	1 000,00	12 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				93 500,00
21	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst - nadrozměr sklo	kpl	1,000	93 500,00	93 500,00

